PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J: 4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013 Fone (14) 3285-1244
e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 140/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 58/2023 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 20/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA CONTRATADO:
APARECIDA DE FATIMA DA COSTA - ME
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA  QUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
PARA AS SECRETARIAS DO MUNICIPIO.
PREÇO: R$ 13.000,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 04/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 143/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: REPREMIG – REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 7.494,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 144/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: SOLDDINOX DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 11.829,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 145/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: CONVE COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 11.825,70
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 146/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: ML DO BRASIL EMPREENCIMENTOS COMERCIAIS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 4.488,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024
EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 147/2024

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J: 4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013 Fone (14) 3285-1244
e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: UNIMOVEIS- F DOS SANTOS ALMEIDA - ME
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 20.675,02
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 148/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: INFO HOBBY INDUSTRIA E COMERCIO LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 16.252,76
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 149/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 34.864,36
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 150/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: SUPERAR LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 42.090,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 152/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: CAIO CESAR DIAS PAGLIARANI ME
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 7.488,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 153/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  10/2024

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J: 4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013 Fone (14) 3285-1244
e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: PRIME EMPREENDIMANTOS LTDA - ME
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 3.200,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 154/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: FER MOBILIARIOS E EQUIPAMENTOS CORPORATIVOS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 7.377,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 155/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: AMMO INFORMÁTICA LTDA - EPP
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 660,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 156/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: IMPERIO SOLUÇOES PUBLICAS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 7.938,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 157/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: ELITH INFORMATICA LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 22.311,36
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 158/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J: 4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013 Fone (14) 3285-1244
e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

CONTRATADO: PLACIDO- COMERCIO DE MATERIAIS CIRURG. E HOSPITALAR LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 6.370,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 159/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: PARQUINHO ARAUCARIA LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 1.006,20
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 160/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: PRIORITTA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 2.991,70
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 161/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: FORMIGARIO COMERCIO DE MOVEIS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 1.250,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 162/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: L F COMERCIO DE ELETRONICOS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 11.359,78
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 163/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: B. DANIEL INFORMÁTICA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J: 4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013 Fone (14) 3285-1244
e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

PREÇO: R$ 4.648,44
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 164/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: EMILIANAS COMERCIAL LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 2.451,54
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 165/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: F.S. COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 626,59
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 166/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: KNERD DISTRIBUIDORA LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 2.647,60
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 167/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: RIO PRETO DISTR. DE EQUIPAMENTOS E TECNOLOGIA LTDA ME
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 17.580,00
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 168/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: CARVALHO MIRANDA EQUIPAMENTOS LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 252,00
VIGÊNCIA: 12 MESES

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J: 4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013 Fone (14) 3285-1244
e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br

DATA ASSINATURA: 12/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 169/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: FRONT COMERCIAL LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 1.573,44
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 170/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 35/2024 PREGÃO
ELETRÔNICO Nº  10/2024
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
CONTRATADO: PAGNAN & BACHES LTDA
OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE  PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.
PREÇO: R$ 9.361,29
VIGÊNCIA: 12 MESES
DATA ASSINATURA: 12/04/2024

mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br

	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 140/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 143/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 144/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 145/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 146/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 147/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 148/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 149/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 150/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 152/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 153/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 154/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 155/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 156/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 157/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 158/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 159/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 160/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 161/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 162/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 163/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 164/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 165/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 166/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 167/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 168/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 169/2024
	EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO N° 170/2024